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		Güncel
		
			Ankara Garı önünde 10 Ekim katliamında yaşamını yitirenler için anma		


					DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 10 Ekim-Der tarafından Ankara Garı önünde polis müdahalesi sonrasında anma gerçekleştirildi.

			10 Ekim 2018
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			H. Merkezi: 103 kişinin hayatını kaybettiği 500’den fazla kişinin yaralandığı 10 Ekim Ankara katliamında yaşamını yitirenler anılıyor.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 10 Ekim-Der tarafından Ankara Garı önünde yapılmak istenen anmaya polis engel olmak istedi. Aralarında HDP Eş Genel Başkan Yardımcısı Murat Çepni, milletvekili Züleyha Gülüm ile DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu’nun olduğu kitleye polis biber gazıyla saldırdı.

Polis, aileler ve kurum temsilcileri dışında alana kimsenin alınmayacağını söyledi. Kitlenin tamamının alana alınması için milletvekilleri ve Arzu Çerkezoğlu polis ile görüşmesi sonrası polis engeli kaldırıldı. Kitle sloganlarla Ankara Garı önüne yürüdü.

Anmaya HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli , milletvekili Züleyha Gülüm, Oya Ersoy, Meral Danış Beştaş, Serpil Kemalbay, Garo Paylan ve CHP Milletvekilleri Kani Beko, Ali Şeker, KESK Eş Genel Başkanları Aysun Gezen ve Mehmet Bozgeyik, TMMOB Başkanı Emin Koramaz, TTB Merkez Konsey Başkanı Sinan Adıyaman, 10 Ekim-Der ile siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri katıldı.

Kurumlar adına ortak açıklamayı DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu okudu. Çerkezoğlu, “Bundan üç yıl önce, ülkemizin içinden geçtiği şiddet ve çatışma ortamının sona erdirilmesi için ‘Savaşa inat, barış hemen şimdi’ şiarıyla Türkiye’nin dört bir yanından gelen on binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen Emek, Barış ve Demokrasi Mitingimize savaştan beslenen karanlık odaklar katliamla cevap verdiler” dedi.

Yüreği insan sevgisiyle ve barış özlemiyle dolu 103 kişinin yaşamını yitirdiğini ve yaklaşık 500 kişinin ise yaralandığını belirten Çerkezoğlu, “Halen çok sayıda arkadaşımız farklı organ kayıplarına uğrayarak hayatlarını devam ettirmeye çalışıyor” diye kaydetti.

Çerkezoğlu, “Yaşanan bu büyük katliamın acısı yüreklerimizi yakmaya devam ediyor. Acımız kadar öfkemiz de tazeliğini koruyor. Gerçek katiller dışarıda gezdiği için isyanımız her gün biraz daha büyüyor. Acımızı ve öfkemizi büyüten en büyük nedenlerden birisi de, katliam öncesinden bugüne kadar siyasi iktidarın ve idarecilerin takındıkları tutum ve yargı sürecidir” diye konuştu.

Çerkezoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Kokteyl örgüt’ diyerek davayı sulandıranlar, katliamın IŞİD tarafından gerçekleştirildiğini söyleyen mahkeme kararı sonrası hala koltuklarında oturmaya devam ediyorlarsa dava dosyasının daha başındayız demektir. Katliamın tüm sorumluları yargılanana ve hak ettikleri cezayı alana kadar öfkemizi diri tutacağız. Katliamın unutturulmak istenmesine izin vermeyeceğiz. Arkadaşlarımızın hesabını mutlaka soracağız. Eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış mücadelesi yitirdiğimiz arkadaşlarımızın en büyük emanetidir. Bizler bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bu doğrultuda kararlı mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz.
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